DOKUMENTA PËR REGJISTRIMIN PROVIZOR PRANË UMSH DHE PËR KRYERJEN E PRAKTIKËS PROFESIONALE 3 MUJORE.

1- Diploma që ka përfunduar studimet universitare dhe në mungesë të diplomës vërtetim diplome lëshuar dhe listen e notave nga Universiteti Mjekësor.
2- Fotokopje e Kartës së identitetit
3- Mandat pagese për regjistrim provizor (7 000 leke)
4- 2 foto
5- Kërkesë

DERDHJE NË FAVOR TË URDHRIT TË MJEKUT
Emri i Bankës                                                                        Nr. Llogarisë
1. BANKA KOMB. TREGËTARE                                          110007420
2. RAIFAISSEN BANK                                                          0100689745
3. TIRANA BANK                                                                 0100305773100
4. INTESA SAN PAOLO                                                       1048531801
5. OTP BANK                                                                       902455123020060270
6. CREDINS BANK                                                               72438
7. ABI BANK                                                                         002112198

Në përfundim të praktikës profesionale pajisesh me një dokument Dëshmi Praktike (1 000 lekë).







